Išsamių energijos vartojimo auditų 

korekcijos pagal aktualų energijos 

vartojimą ir rinkos medžiagų, darbų 

vertę, adresu Saulėtekio al. 9, 

Vilniuje, atlikimo paslaugos 

5 kompl. 5.500,00 1.155,00 6.655,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM  6.655,00 EUR (žodžiais): šeši tūkstančiai šeši šimtai 

penkiasdešimt penki EUR. 

Kartu su pasiūlymu teikiama informacija: 

Eil.  

Nr. 

Šiame pasiūlyme yra pateikta ši 

informacija 

Būtina 

(taip/ne) 

Konfidencialumas 

1. Užpildyta pasiūlymo forma Taip  

2. Įgaliojimas pasirašyti pasiūlymą (jei jį 

pasirašo ne dalyvio vadovas)